J

FOCACCE

FOCACCIA STELLA MARINA focaccia liscia, bufala, crudo, rucola, pomodorini
FOCACCIA DELLA CASA focaccia liscia, bresaola, rucola, grana

FOCACCIA EGIZIANA polpette di fave, rucola, pomodorini, tahina

FOCACCIA CON CRUDO

CALZONI

NORMALE pomodoro, mozzarella, cotto

FARCITO pomodoro, mozzarella, cotto, funghi, carciofi

4 FORMAGGI pomodoro, mozzarella, formaggi misti

ANTICO pomodoro, mozzarella, verdure alla griglia

DIZZE al TRANCIO

MARGHERITA pomodoro, mozzarella, origano
PROSCIUTTO E FUNGHI pomodoro, mozzarella, cotto, funghi

ORTOLANA pomodoro, mozzarella, verdure alla griglia
DIAVOLA pomodoro, mozzarella, salame piccante

Abbondante + €1
Aggiunte + € 1 0 + € 2 a seconda del prodotto

BEVANDE

Acqua Naturale / Frizzante 50 cl.

Acqua Naturale / Frizzante 1 It.

Coca Cola in lattina 33 cl.

Coca Cola Zero in lattina 33 cl.

Fanta in lattina 33 cl.

Sprite in lattina 33 cl.
The al Limone in lattina 33 cl.

The alla Pesca in lattina 33 cl.

BIRDE
Birra in bottiglia 33 cl.

Birra in bottiglia 66 cl.

Birra alla Spina piccola

Birra alla Spina media

Birra rossa

VINI della CASA

Vino bianco o rosso (1/4 di litro)

Vino bianco o rosso (1/2 di litro)

Vino bianco o rosso (1L.)

VINI BIANCHI
Pinot Grigio

Vermentino di Sardegna
Greco di Tufo

Falanghina

7,50
6,50
6,50
6,00

a dh A dh

6,00
7,00
7,00
7,00

ay dh dh

5,00
6,00
6,00
6,00

a adh

1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

ah dh ah ah AN adh dh oy

3,00
5,00
3,00
5,00
4,00

a o adh A

€ 3,00
€ 5,00
€10,00

€12,00
€ 14,00
€ 18,00
€ 15,00

|\

A

BIANCHI FRIZZANTI
Chardonnay

Muller Thurgau

VINI ROS&S&I

Barbera

Chianti

Dolcetto d’Alba

Nero d’Avola

ROS&SI MRIZZANTI

Bonarda

Lambrusco

SDUMANTI

Prosecco

Moscato

DOLCI

Tiramisu

Torta di Mele

Torta Pere e Cioccolato

Panna Cotta

Créme Caramel

Profitterol

Millefoglie

Affogati al Caffe

Affogati alcolici
Semifreddo al Torroncino

Tartufo Nero o Bianco

Coppa di Pistacchio / Coppa Spagnola
Sorbetto al Limone

Gelati misti

Fragole fresche

Ananas fresco

BAR
Caffé

Caffé Decaffeinato

Caffe d’Orzo

Cappuccino

Liquori

Wisky

€ 13,00
€15,00

€13,00
€ 14,00
€ 15,00
€ 15,00

€13,00
€12,00

€18,00
€12,00

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
5,00
5,00
7,00
5,00
5,00
5,00
4,00
5,00
4,00
4,00

ah ah A A A A A A A dh adh dh dh AN b

1,00
1,50
1,50
1,50
3,00
5,00

a o dh o dh oy

N

STEL.L..¢ _

Per 1 signom’ clienti che sono soggetti ad a[[ergie ed
intolleranze alimentari avvertite il yersona[e.

Locale climatizzato, Free WiFi

/4 / / /7 /4 / /




)

ANTIDASTI di MARE

Ostriche

Composta di mare calda o Insalata di mare

Piovra con patate o alla Catalana

Pepata di cozze
Cocktail di gamberetti*

Capesante gratinate

Crostino di salmone affumicato

Salmone marinato agli agrumi

Antipasto misto di pesce

Antipasto Stella Marina (gamberetti ai porri, polpo con patate e calamari in umido)

ANTIDASTI di TERDA

Gnocco fritto con tagliere di salumi

Antipasto egiziano (polpette di fave, verdure grigliate, salsa di sesamo)

Affettati misti con grana

Bresaola, rucola e grana

Crudo con mozzarella di bufala

Caprese di bufala

Tagliere di formaggi misti
Burrata, acciughe e rucola

DRIMI di PESCE,
Spaghetti Stella Marina (frutti di mare, astice)

Linguine cacio, pepe e cozze
Spaghetti ai frutti di mare

Spaghetti alle vongole veraci
Spaghetti saporiti (vongole, pomodorini, filetti di acciuga, bottarga)
Linguine al cartoccio

Pappardelle Mari e Monti (gamberetti*, funghi porcini)

Paccheri con vongole, gamberetti e pomodorini

Penne dello Chef (gamberetti, vongole, gamberoni, astice)*
Tagliolini con salmone e vodka

Paella alla Valenciana (X 2 persone)

Risotto scampetti* e porcini

Risotto ai frutti di mare

Risotto gamberetti* e zucchine
Risotto al nero di seppia e calamari*

Risotto gamberetti* e salmone

Cous Cous di pesce

Linguine all’astice

DRIMI di TERDRA

Tagliatelle con speck, porcini e zafferano
Pappardelle salsiccia e porcini

Risotto Monzese

Pappardelle al Ragu di cinghiale

Spaghetti alla Carbonara

Gnocchi fatti in casa a piacere (produzione propria)
Spaghetti mousse di burrata, zucchine, pancetta

Cous Cous con le verdure

Spaghetti bufala, pomodorini, olive, basilico

Trofie salsiccia, porcini e salsa rosa

Risotto Timeout (porcini e bresaola)
Risotto Stella (trevisana e scamorza)

ah dh A A A

€

3,00 cad.
9,00
9,50
8,00
8,50
3,00
8,00
7,50

€12,00
€12,00

€ 11,00

a o N AN A A b

8,00
9,00
8,00
8,00
7,00
8,00
8,00

€ 15,00
€10,00
€12,00
€10,00
€11,00
€13,00
€10,00
€12,00
€ 16,00

€

8,00

€ 26,00
€10,00
€11,00

€
€

9,00
8,00

€10,00
€10,00
€15,00

€
€
€

9,00
8,00
8,50

€10,00

€
€

8,00
8,00

€10,00
€10,00

€
€
€
€

9,00
8,00
9,00
8,50

.

N

)

N

SECONDI di DE&CE

Filetto di Rombo con patate, asparagi, pomodorini
Gamberoni al curry e Riso pilaf*

Grigliata mista di pesce*

Gran fritto misto con zucchine

Misto di pesce gratinato

Gamberoni e scamponi alla griglia*

Pesce spada ai ferri*

Branzino gratinato

Branzino o Orata alla griglia
Branzino o Orata al sale

Branzino steccato al forno con crosta di patate
Branzino all’acqua pazza (pomodorini, patate, olive)
Orata con patate e porcini

Orata siciliana

Pesce Spada alla siciliana*

Calamari con olive toscane, pomodorini e rucola
Salmone alla griglia

SECONDI di CARNE
Costata di manzo alla griglia (500 gr.)

Costata all’antica

Filetto di manzo alla griglia

Filetto di manzo al pepe verde

Tagliata di manzo con rucola e scaglie di grana
Grigliata mista di carne

Cotoletta milanese di vitello

Cotoletta di vitello primavera, pomodorini e rucola

Scaloppine a piacere

Tartare al tartufo con burrata

Grigliata vegetariana con scamorza

CONTORNI

Verdure alla griglia

Verdure al vapore
Patatine fritte

Patate sote

Spinaci a piacere

Crocchette di patate

Insalata mista

INSALATONE

Stella Marina insalata mista, piovra, gamberetti, mais, polpa di granchio
Rustica insalata mista, prosciutto cotto, fontina, petto di pollo
Toscana insalata mista, sedano, mais, grana, coppetta di manzo
Nizzarda insalata mista, olive, acciughe, tonno, patate, uova

Coperto € 2

€15,00
€15,00
€16,00
€15,00
€18,00
€15,00
€12,00
€13,00
€12,00
€12,00
€13,50
€14,00
€14,00
€13,00
€13,00
€15,00
€13,00

€ 16,00
€17,00
€16,00
€17,00
€14,00
€16,00
€14,00
€15,00
€12,00
€15,00
€ 9,00

5,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

ah dh A A dh dh

9,00
8,00
8,50
7,50

an oy dh oh

* Alcuni prodotti possono utilizzare pesce congelato, a seconda della disponibilita del mercato

-~

)

DIZZE CLASSICHE
MARGHERITA pomodoro, mozzarella, origano

MARINARA pomodoro, aglio, origano

P1ZZA Al FUNGHI pomodoro, mozzarella, funghi

NAPOLETANA pomodoro, mozzarella, origano, acciughe
PROSCIUTTO COTTO pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

PROSCIUTTO CRUDO pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo

DIAVOLA pomodoro, mozzarella, salame piccante

4 STAGIONI pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto, olive, carciofi

SICILIANA pomodoro, capperi, acciughe, origano, olive

CAPRICCIOSA pomodoro, mozzarella, cotto, carciofi, funghi, olive, capperi, acciughe, origano __

PUGLIESE pomodoro, mozzarella, cipolla
TONNO E CIPOLLA

ROMANA pomodoro, mozzarella, olive, capperi, origano, acciughe

ORTOLANA pomodoro, mozzarella, verdure grigliate

WURSTEL

DIZZE SDECIALI

SUPER DIAVOLA pomodoro, mozzarella, zola, salame piccante

SAPORITA pomodoro, mozzarella, pancetta, olive, acciughe

STELLA MARINA pomodoro, mozzarella, gamberetti, rucola

AL FUMO pomodoro, mozzarella, scamorza, speck

AMERICANA pomodoro, mozzarella, wurstel, patatine fritte
MARI E MONTI pomodoro, mozzarella, gamberetti, porcini

PARMIGIANA pomodoro, mozzarella, melanzane grigliate, grana

BUFALA pomodoro, mozzarella di bufala

BISMARK pomodoro, mozzarella, uova, prosciutto cotto

SALSICCIA E CIPOLLA

SFIZIOSA pomodoro, mozzarella, salsiccia, scamorza
GUSTOSA pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, zola

TIROLESE pomodoro, mozzarella, brie, radicchio, grana

FRUTTI DI MARE pomodoro, mozzarella, frutti di mare

GEPPETTO pomodoro, mozzarella, rucola, pomodorini, crudo

PIZZA DELLA CASA pomodoro, mozzarella, bufala, salame piccante
RUSTICA pomodoro, mozzarella, salame, funghi, olive, peperoni

REGINA pomodoro, mozzarella, cotto, funghi

PARADISO pomodoro, mozzarella, bufala, crudo, rucola

GEMELLI pomodoro mozzarella, bresaola, rucola, grana

AMANTI pomodoro mozzarella, porcini, salsiccia
BRACCIO DI FERRO pomodoro, mozzarella, spinaci, ricotta

Al PORCINI pomodoro, mozzarella, funghi porcini
GENOVESE pomodoro mozzarella, patate lesse, pesto

SAMWEL pomodoro, mozzarella, bresaola, bufala, verdure grigliate

BIANCHE
SALSICCIA E FRIARIELLI

4 FORMAGGI

SIMPATIA mozzarella, crudo, bufala, rucola, noci

Aggiunte + € 1 0 + € 2 a seconda del prodotto
Integrale + €1

a ah o dh o dh o dh dh b dh dh adh dh b dh D

ay ah dh o dh o adh dh b ah b adh Ah b o AN AN AN gy o o dh A A b

a

5,00
4,00
6,00
6,00
6,00
7,00
6,50
7,00
6,50
7,50
5,50
7,00
7,00
7,00
5,50

7,00
7,00
8,00
7,00
7,00
8,50
6,50
7,00
6,50
6,50
6,50
7,00
7,50
8,00
8,00
7,50
8,00
6,50
8,50
8,00
7,00
6,50
6,50
7,00
9,00

7,50
7,00
8,50




