<u>FOCACCE</u>		
FOCACCIA STELLA MARINA focaccia liscia, bufala, crudo, rucola, pomodorini	€	7,50
FOCACCIA DELLA CASA focaccia liscia, bresaola, rucola, grana	€	6,50
FOCACCIA EGIZIANA polpette di fave, rucola, pomodorini, tahina	€	6,50
FOCACCIA CON CRUDO	€	6,00
CALZONI		
NORMALE pomodoro, mozzarella, cotto	€	6,00
FARCITO pomodoro, mozzarella, cotto, funghi, carciofi	€	7,00
4 FORMAGGI pomodoro, mozzarella, formaggi misti	€	7,00
ANTICO pomodoro, mozzarella, verdure alla griglia	€	7,00
PIZZE al TRANCIO		
MARGHERITA pomodoro, mozzarella, origano	€	5,00
PROSCIUTTO E FUNGHI pomodoro, mozzarella, cotto, funghi	€	6,00
ORTOLANA pomodoro, mozzarella, verdure alla griglia	€	6,00

Abbondante + €1 Aggiunte + € 1 o + € 2 a seconda del prodotto

DIAVOLA pomodoro, mozzarella, salame piccante

BEVANDE	
Acqua Naturale / Frizzante 50 cl.	€ 1,00
Acqua Naturale / Frizzante 1 It.	€ 2,00
Coca Cola in lattina 33 cl.	€ 2,00
Coca Cola Zero in lattina 33 cl.	€ 2,00
Fanta in lattina 33 cl.	€ 2,00
Sprite in lattina 33 cl.	€ 2,00
The al Limone in lattina 33 cl.	€ 2,00
The alla Pesca in lattina 33 cl.	€ 2,00
BIRRE	
Birra in bottiglia 33 cl.	€ 3,00
Birra in bottiglia 66 cl.	€ 5,00
Birra alla Spina piccola	€ 3,00
Birra alla Spina media	€ 5,00
Birra rossa	
VINI della CA&A	
Vino bianco o rosso (1/4 di litro)	€ 3,00
Vino bianco o rosso (1/2 di litro)	€ 5,00
Vino bianco o rosso (1L.)	€ 10,00
VINI BIANCHI	
Pinot Grigio	€ 12,00
Vermentino di Sardegna	€ 14,00
Greco di Tufo	€ 18,00
Falanghina	€ 15,00

BIANCHI FRIZZANTI	
Chardonnay	€ 13,00
Muller Thurgau	€ 15,00
VINI ROSSI	
Barbera	€ 13,00
Chianti	€ 14,00
Dolcetto d'Alba	€ 15,00
Nero d'Avola	€ 15,00
ROSSI FRIZZANTI	6.40.00
Bonarda	·
Lambrusco	€ 12,00
&PUMANTI	
Prosecco	€ 18.00
Moscato	•
	,
<u>DOLCI</u>	
Tiramisù	€ 4,00
Torta di Mele	€ 4,00
Torta Pere e Cioccolato	€ 4,00
Panna Cotta	€ 4,00
Crème Caramel	€ 4,00
Profitterol	€ 5,00
Millefoglie	€ 5,00
Affogati al Caffè	€ 5,00
Affogati alcolici	€ 7,00
Semifreddo al Torroncino	€ 5,00
Tartufo Nero o Bianco	€ 5,00
Coppa di Pistacchio / Coppa Spagnola	€ 5,00
Sorbetto al Limone	€ 4,00
Gelati misti	€ 5,00
Fragole fresche	€ 4,00
Ananas fresco	€ 4,00
ΒΛΩ	
Caffè	€ 1,00
Caffè Decaffeinato	
Caffè d'Orzo	•
Cappuccino	€ 1,50
Liquori	€ 3,00
Wisky	€ 5,00

Ristorante e Pizzeria STELLA MARINA con forno a legna Specialità Carne e Pesce



Per i signori clienti che sono soggetti ad allergie ed intolleranze alimentari avvertite il personale.

Locale climatizzato, Free WiFi si effettuano Battesimi, Comunioni, Cresime e Banchetti. Possibilità di Musica dal Vivo.

Víale Famagosta, 31 - 20142 Mílano Tel. 02.8132152 www.stellamarínafamagosta.com

Ostriche	€ 3,00 c
Composta di mare calda o Insalata di mare	€ 9,00
Piovra con patate o alla Catalana	€ 9,50
Pepata di cozze	€ 8,00
Cocktail di gamberetti*	€ 8,50
Capesante gratinate	€ 3,00
Crostino di salmone affumicato	€ 8,00
Salmone marinato agli agrumi	€ 7,50
Antipasto misto di pesce	 € 12,00
Antipasto Stella Marina (gamberetti ai porri, polpo con patate e calamari in umido)	€ 12,00
ANTIPASTI di TERRA	
Gnocco fritto con tagliere di salumi	 € 11,00
Antipasto egiziano (polpette di fave, verdure grigliate, salsa di sesamo)	€ 8,00
Affettati misti con grana	€ 9,00
Bresaola, rucola e grana	€ 8,00
Crudo con mozzarella di bufala	€ 8,00
Caprese di bufala	€ 7,00
Tagliere di formaggi misti	€ 8,00
Burrata, acciughe e rucola	€ 8,00
PRIMI di PESCE	
Spaghetti Stella Marina (frutti di mare, astice)	€ 15,00
Linguine cacio, pepe e cozze	€ 10,00
Spaghetti ai frutti di mare	 € 12,00
Spaghetti alle vongole veraci	€ 10,00
Spaghetti saporiti (vongole, pomodorini, filetti di acciuga, bottarga)	 € 11,00
Linguine al cartoccio	€ 13,00
Pappardelle Mari e Monti (gamberetti*, funghi porcini)	 € 10,00
Paccheri con vongole, gamberetti e pomodorini	
Penne dello Chef (gamberetti, vongole, gamberoni, astice)*	€ 16,00
Tagliolini con salmone e vodka	•
Paella alla Valenciana (X 2 persone)	€ 26,00
Risotto scampetti* e porcini	
Risotto ai frutti di mare	€ 11,00
Risotto gamberetti* e zucchine	•
Risotto al nero di seppia e calamari*	•
Risotto gamberetti* e salmone	•
Cous Cous di pesce	•
Linguine all'astice	•
PRIMI di TERRA	
Tagliatelle con speck, porcini e zafferano	€ 9,00
Pappardelle salsiccia e porcini	€ 8,00
Risotto Monzese	•
Pappardelle al Ragù di cinghiale	•
Spaghetti alla Carbonara	
Gnocchi fatti in casa a piacere (produzione propria)	•
Spaghetti mousse di burrata, zucchine, pancetta	
Cous Cous con le verdure	•
Spaghetti bufala, pomodorini, olive, basilico	•
Trofie salsiccia, porcini e salsa rosa	
Risotto Timeout (porcini e bresaola)	•
Risotto Stella (trevisana e scamorza)	•

SECONDI di PESCE	
iletto di Rombo con patate, asparagi, pomodorini	
Samberoni al curry e Riso pilaf <u>*</u>	
rigliata mista di pesce*	
Gran fritto misto con zucchine	
listo di pesce gratinato	
Samberoni e scamponi alla griglia*	
esce spada ai ferri*	
ranzino gratinato	
ranzino o Orata alla griglia	
ranzino o Orata al sale	
ranzino steccato al forno con crosta di patate	
ranzino all'acqua pazza (pomodorini, patate, olive)	
Prata con patate e porcini	
orata siciliana	
esce Spada alla siciliana*	
alamari con olive toscane, pomodorini e rucola	
almone alla griglia	
SECONDI di CARNE	
ostata di manzo alla griglia (500 gr.)	
costata all'antica	
iletto di manzo alla griglia	
iletto di manzo al pepe verde	
agliata di manzo con rucola e scaglie di grana	
irigliata mista di carne	
totoletta milanese di vitello	
totoletta di vitello primavera, pomodorini e rucola	
caloppine a piacere	
artare al tartufo con burrata	
irigliata vegetariana con scamorza	
mignata vogetariana com scamorza	
CONTORNI	
 /erdure alla griglia	
erdure al vapore	
atatine fritte	
atate sotè	
pinaci a piacere	
Procedute di patate	
nsalata mista	
N&ALATONE	
tella Marina insalata mista, piovra, gamberetti, mais, polpa di granchio	
Rustica insalata mista, prosciutto cotto, fontina, petto di pollo	
oscana insalata mista, sedano, mais, grana, coppetta di manzo	
lizzarda insalata mista, sedano, mais, grana, coppetta di manzo	
reen da modiala miola, onvo, accidente, lonno, palalo, UUVA	

Coperto €2

DIZZE CLA&&ICHE

MARGHERITA pomodoro, mozzarella, origano	_ € 5,00
MARINARA pomodoro, aglio, origano	
PIZZA AI FUNGHI pomodoro, mozzarella, funghi	_ € 6,00
NAPOLETANA pomodoro, mozzarella, origano, acciughe	_ € 6,00
PROSCIUTTO COTTO pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto	_ € 6,00
PROSCIUTTO CRUDO pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo	
DIAVOLA pomodoro, mozzarella, salame piccante	
4 STAGIONI pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto, olive, carciofi	
SICILIANA pomodoro, capperi, acciughe, origano, olive	
CAPRICCIOSA pomodoro, mozzarella, cotto, carciofi, funghi, olive, capperi, acciughe, origano	
PUGLIESE pomodoro, mozzarella, cipolla	
TONNO E CIPOLLA	
ROMANA pomodoro, mozzarella, olive, capperi, origano, acciughe	
ORTOLANA pomodoro, mozzarella, verdure grigliate	
WURSTEL	
	_ 0 0,00
PIZZE &PECIALI	
SUPER DIAVOLA pomodoro, mozzarella, zola, salame piccante	€ 700
SAPORITA pomodoro, mozzarella, pancetta, olive, acciughe	
STELLA MARINA pomodoro, mozzarella, gamberetti, rucola	
AL FUMO pomodoro, mozzarella, scamorza, speck	
AMERICANA pomodoro, mozzarella, wurstel, patatine fritte	_ € 7,00
MARI E MONTI pomodoro, mozzarella, gamberetti, porcini	_ € 8,50
PARMIGIANA pomodoro, mozzarella, melanzane grigliate, grana	
BUFALA pomodoro, mozzarella di bufala	
BISMARK pomodoro, mozzarella, uova, prosciutto cotto	
SALSICCIA E CIPOLLA	_ € 6,50
SFIZIOSA pomodoro, mozzarella, salsiccia, scamorza	_ € 6,50
GUSTOSA pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, zola	_ € 7,00
TIROLESE pomodoro, mozzarella, brie, radicchio, grana	_ € 7,50
FRUTTI DI MARE pomodoro, mozzarella, frutti di mare	_ € 8,00
GEPPETTO pomodoro, mozzarella, rucola, pomodorini, crudo	_ € 8,00
PIZZA DELLA CASA pomodoro, mozzarella, bufala, salame piccante	_ € 7,50
RUSTICA pomodoro, mozzarella, salame, funghi, olive, peperoni	_ € 8,00
REGINA pomodoro, mozzarella, cotto, funghi	_ € 6,50
PARADISO pomodoro, mozzarella, bufala, crudo, rucola	_ € 8,50
GEMELLI pomodoro mozzarella, bresaola, rucola, grana	_ € 8,00
AMANTI pomodoro mozzarella, porcini, salsiccia	_ € 7,00
BRACCIO DI FERRO pomodoro, mozzarella, spinaci, ricotta	_ € 6,50
Al PORCINI pomodoro, mozzarella, funghi porcini	_ € 6,50
GENOVESE pomodoro mozzarella, patate lesse, pesto	_ € 7,00
SAMWEL pomodoro, mozzarella, bresaola, bufala, verdure grigliate	_ € 9,00
D.L. V. C.L.	
BIANCHE	
SALSICCIA E FRIARIELLI	
4 FORMAGGI	-
SIMPATIA mozzarella, crudo, bufala, rucola, noci	_ € 8,50

Aggiunte + € 1 o + € 2 a seconda del prodotto Integrale + €1

^{*} Alcuni prodotti possono utilizzare pesce congelato, a seconda della disponibilità del mercato